
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 170360 

1/3 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

Kateřina Špitálská 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 170360 

2/3 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 17. 1. 2018, 

evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 170360 (dále jen „Smlouva“), je uzavřen  

 

MEZI 

 

Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí 

sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

jednající:  Ing. Vladislavem Smržem, náměstkem pro řízení sekce politiky 

životního prostředí a mezinárodních vztahů 

IČO: 00164801 

bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu: 7628001/0710 

zástupce pro věcná jednání: Mgr. Jiří Mikeš 

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 

 

A 

 

Kateřinou Špitálskou 

sídlo: Kozmíkova 1107/15, 102 00 Praha 10 – Hostivař 

IČO: 86575139 (Není plátcem DPH) 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 18038349/0800  

zapsanou v živnostenském rejstříku, úřad příslušný podle živnostenského zákona: Úřad městské části 

Praha 15, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 

 

DÁLE JEN „Zhotovitel“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 

 

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 170360 

3/3 

Článek I. 

Změny Smlouvy 

I.1 Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku se znění odst. 4.1. v článku 

4. Smlouvy mění následovně: 

„4.1. Cena Zhotovitele za postupnou realizaci Díla dle předchozích ustanovení této Smlouvy 

je stanovena dohodou Smluvních stran v maximální možné výši 185 000,- Kč za dobu 

trvání této Smlouvy, avšak s tím, že nemusí být v průběhu trvání této Smlouvy zcela 

vyčerpána (dále jen „Celková cena“). Cena za hodinu práce Zhotovitele byla 

stanovena dohodou Smluvních stran na částku 400,- Kč (dále jen „Hodinová sazba“). 

Zhotovitel není plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).“ 

I.2 Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

II.1 Tento Dodatek se uzavírá ve 4 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každá 

ze Smluvních stran obdrží 2 stejnopisy. 

II.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v Informačním systému Registr smluv (dále jen „ISRS“) dle podmínek 

stanovených zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto Dodatku v ISRS provede Objednatel. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, jeho obsahu 

rozumějí, že je tento Dodatek projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle, a na důkaz 

toho připojují své podpisy.  

 

OBJEDNATEL 

 

V Praze, dne 18. 06. 2018 

 

 

Česká republika – Ministerstvo životního 

prostředí 

Ing. Vladislav Smrž 

náměstek pro řízení sekce politiky životního 

prostředí a mezinárodních vztahů 

ZHOTOVITEL 

 

V Praze, dne 29. 06. 2018 

 

 

Kateřina Špitálská 

 


